

BesQ Holding ApS

c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 31 03

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BesQ Holding ApS c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 39 31 03
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Mikkel Ørskov Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	nor invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.419 mod -15.435 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.227.764 mod -15.546 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-4.419	-15.435
1 Personaleomkostninger	0	-1.468
Driftsresultat	-4.419	-16.903
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.236.248	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268	-2.379
Resultat før skat	2.231.561	-19.282
3 Skat af årets resultat	-3.797	3.736
Årets resultat	2.227.764	-15.546
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.204.099	0
Overføres til overført resultat	23.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-115.546
Disponeret i alt	2.227.764	-15.546

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.224.099	58.335
Kapitalandel i kapitalinteresse	2.084	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.226.183</u>	<u>58.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.226.183</u>	<u>58.335</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	598.219	290.872
Udsudte skatteaktiver	4.708	3.736
Andre tilgodehavender	0	53
Tilgodehavender i alt	<u>602.927</u>	<u>294.661</u>
Likvide beholdninger	<u>286.228</u>	<u>419.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.155</u>	<u>714.035</u>
Aktiver i alt	<u>3.115.338</u>	<u>772.370</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.204.099	0
5 Overført resultat	529.120	535.456
Egenkapital i alt	2.783.219	585.456
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Selskabsskat	0	170.346
Anden gæld	325.369	9.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.119	186.914
Gældsforpligtelser i alt	332.119	186.914
Passiver i alt	3.115.338	772.370
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.468
	0	1.468
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268	2.379
	268	2.379
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-972	-3.736
Beregnet tillæg	4.769	0
	3.797	-3.736
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	535.456	401.002
Årets overførte overskud eller underskud	23.664	-115.546
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
Udbytte udloddet fra associerede virksomheder	400.000	250.000
Annuleret udbytte	-400.000	0
Aktieombytning	-30.000	0
	529.120	535.456

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Ørskov Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-293285150296
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 19:47:16
Underskrevet med NemID

Mikkel Ørskov Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-293285150296
Tidspunkt for underskrift: 09-10-2020 kl.: 19:47:16
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 10-10-2020 kl.: 19:25:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 813f36dcwWg240730289

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.